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Hariduse kvaliteet

o o - opilast motiveeriv,
KOVI Ja kOOll nuudisaegset opikasitust
ko O S.t O O toetav dppekeskkond

[nqu.t.unud ‘ Oppija areng
opikasituse
motestamisel!

Hariduse kattesaadavus
https://hm.ee/sites/default/files/documents/2 ’?

022-10/sisehindamise_juhend loplik 2021.pdf ligipadsetav eri sihtriihmadele,

hittps://www.el.ee/documents/21189341/30 kestlik vork ja taristu
953807/Soovitused+KOV-

delet%C3%BCmberkorraldamiseks1.pdf/86c8

ccc8-748348ch968e-40336517dce9



https://hm.ee/sites/default/files/documents/2022-10/sisehindamise_juhend_loplik_2021.pdf
https://www.elvl.ee/documents/21189341/30953807/Soovitused+KOV-dele+%C3%BCmberkorraldamiseks1.pdf/86c8ccc8-748a-48cb-968e-40336517dce9
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Uldhariduskoolide dpetajate keskmine palk OECD riikides 2020/21 dppeaastal (PPP*)
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Allikas https://www.oecd.org/education/education-at-a-glance/; PPP (purchasing power parity) ostujou pariteet-
nditaja vdadrtused USD-des, kus riikide hinnataseme erinevused on korvaldatud, et tulemused oleksid vorreldavad



https://www.oecd.org/education/education-at-a-glance/
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e |, Haridusvaldkonna arengukava 2035
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KOLM STRATEEGILIST EESMARKI

1. Opivéimalused on valikurohked ja 2. Ope on Bppijakeskne ja 3. Opivoimalused vastavad
kattesaadavad ning haridussusteem tulevikku vaatav ning opetajate uhiskonna ja tooturu
voimaldab sujuvat liikumist jarelkasv on tagatud arenguvajadustele.

haridustasemete ja -liikide vahel.

TEGEVUSSUUND 1 : KVALITEETSET HARIDUST PAKKUV, KAASAV JA RESSURSITOHUS
OPPEASUTUSTE VORK JA TARISTU, ET HARIDUS OLEKS KATTESAADAV ERI SIHTRUHMADELE JA
OPPEKESKKOND TOETAKS NUUDISAEGSET OPIKASITUST

TEGEVUSED:

* selge vastutus keskhariduse tasemel, enam vastutust riigile

* kahanevates piirkondades tagada kohalikel omavalitsustel kodulahedane ope
vahemalt pohikooli | ja Il kooliastmes, koondades KOVis Il kooliastme oppurid.



Joonis: 5.-19. aastaste arvu muutus 2019 VS 2035

Demograafilised
muutused

Ca pooled 2019. aasta
stindidest (49,6%) olid
Harjumaal ja 15% Tartumaal.
Kokku kahes maakonnas ca
2/3 sundinute koguarvust
Eestis.
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RANDEKALKULAATOR

=

Vali proghoos

Logi sisse

Vali prognoos:
1.2045 Alutaguser. | X |
. 2045 Alutaguse vald [ X

. 2045 Anija randega [ X

. 2045 Anijavald [ X

. 2045 Antsla randega | X
. 2045 Antsla vald X

. 2045 Elva randega X
.2045Elvavald [X

O 00 N O O B~ WIN

[X]
10. 2045 Haademeeste v X

. 2045 Haademeeste r.

11. 2045 Haapsalu linn | X
12. 2045 Haapsalurr. X
13. 2045 Haljalar. | X

14. 2045 Haljala vald X

A s = B @

Esimese sammuna tuleb (a) valida olemasolev rahvastikuprognoos, millele saab lisada enda koostatud randestsenaariumi voi (b) luua
ise rahvastikprognoos, millele saab lisada randestsenaariumi.

a. Kui soovite kasutada monda olemasolevat rahvastikuprognoosi, vajutage lingile ,Vali prognoos".

b. Kui soovite ise luua rahvastikuprognoosi, vajutage lingile ,Logi sisse" ja looge endale kasutajakonto. See valik on mdeldud
kogenud kasutajale, kes oskab koostada rahvastikuprognoose vanusnihke meetodil. Sisse logides saad enda koostatud
randestsenaariumi ka salvestada.

Randekalkulaator vdimaldab kasutajal lihtsate lahenduste abil mdista enda koostatud randestsenaariumi mdju rahvastiku arengule.
Randekalkulaator aluseks on tavaparane vanusnihke arvestusel pohinev rahvastikuprognoos, millele kasutaja lisab enda poolt
koostatud randestsenaariumi.

Naiteks on Randekalkulaatorist abi siis, kui on eesmargiks leida vastus sellistele kiisimusele nagu, millist mdju avaldab téérande mahu
oluline suurenemine laiemalt rahvaarvu voi kitsamalt mdne rahvastikurihma (néiteks kooliealiste laste arvu) suuruse muutusele.

Randekalkulaator on arendatud OU Positiumi poolt koostéés Euroopa Liidu Regionaalarengu Fondiga, teaduse teekaardi taristu
objektiga Infotehnoloogiline Mobiilsusobservatoorium, projektiga RITA-Ranne, Eesti Teadusagentuuri rathmagrandiga PUT PRG306

ning Tartu Ulikooliga.
A Mo

INFOTEHNOLOOGILINE
MOBIILSUSOBSERVATOORIUM

RITA-RANNE
projekt

Euroopa Liit
Eurcapa
Regionaalarengu Fond

Eesti
tuleviku heaks

 positium

Randekalkulaator — Infotehnoloogiline Mobiilsusobservatoorium | IMO (ut.ee) Username: tu.cmus@gmail.com

Password: Vanemuise46



https://imo.ut.ee/teenused/randekalkulaator/
mailto:tu.cmus@gmail.com

Prognoos: 2045 Kohtla-Jarve r.

Kokkuvote Rahvaarv, Mehed

Rahvaarv, Naised

Rahvaarv, Kokku

Stnnid, Kokku

Selle lehel kuvatakse rdndestsenaariumi aluseks oleva rahvastikuprognoosi tulemused.

2021
Rahvastik 32,572
Sinnid
Surmad
Rahvastiku kasv
Réanne

Rahvastiku muutus
Mediaan vanus
60/20-59 0.9135
65/20-64 0.5042
70/20-69 0.2786
75/20-74 0.1463
0-19/kogurahvastik  0.183
20-64/kogurahvastik 0.558
65+/kogurahvastik  0.259

2022 2023
32,084 31,582
236 222
488.6  490.2
-2526 -268.2
2354 -233.8
-488  -502
49.9426 504627
095 0.9787
0.5322 0.5603
0.2966 0.3182
0.1498 0.1577
0.1822 0.1801
0.5495 0.5409
02682 0.279

2024 2025
31,071 30,557
210 203
489.2 488
2792 -285
2318 -229
511 514

51.0244 51.4805
1.0047 1.0268
0.5815 0.6112
0.3359 0.3572
0.1661 0.1794
0.1784 01753
0.5336 0.5245

0.288 0.3002

2026 2027
30,040 29,518
191 183
483.6 484.2
-292.6 -301.2
-224.4 -220.8
517 522
51.9443 52.444
1.045 1.071
0.6404 0.6655
0.3826 0.4049
0.1934 0.2079
0.1706 0.1687
0.5173 0.5084
03119 0.323

2028
28,994
175
481
-306
-218
-524
52.9792
1.0963
0.6859
0.4282
0.2255
0.1652
0.503
0.3317

2029
28,466
173
485.6
-312.6
-215.4
-528
53.5317
1.1225
0.7014
0.4466
0.2404
0.1605
0.5014
0.3381

2030
27,937
165
480.4
-315.4
-213.6
-529
54.0427
1.1525
0.7176
0.4711
0.2573
0.1582
0.4977
0.3441

2031
27,406
164
482.2
-318.2
-212.8
-531
54.5253
1.1904
0.7337
0.4943
0.2771
0.157
0.4942
0.3488

2032
26,874
164
483.6
-319.6
-212.4
-532
55.05679
1.2294
0.7497
0.5155
0.2946
0.1544
0.4928
0.3527

2033
26,341
161
482.2
-321.2
-211.8
-533
55.5768
1.2688
0.7702
0.5344
0.3145
0.1512
0.4917
0.357

2034
25,803
198
483.2
-325.2
-212.8
-538
56.0429
1.3064
0.7922
0.5483
0.33
0.1476
0.4906
0.3617

2035
25,263
162
489.2
-327.2
-212.8
-540
56.5193
1.3472
0.8154
0.59634
0.3511
0.1452
0.4884
0.3665



Haridusvorgu alamleht
https://hm.ee/uldharidus-ja-noored/alus-pohi-ja-keskharidus/haridusvork
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@  Uldharidus janoored ~ Alus-, pdhi- ja keskharidus ~ Haridusvérk

Haridusvork

Haridusvaldkonna arengukavas 2035 on iheks olulisemaks sihiks seatud kvaliteetset
haridust pakkuva, kaasava ja kestliku dppeasutuste vorgu ja taristu kujundamine selleks, et
haridus oleks kattesaadav eri sihtriihmadele ja pikeskkond toetaks niitidisaegset

opikasitust.


https://hm.ee/uldharidus-ja-noored/alus-pohi-ja-keskharidus/haridusvork
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KOOLIVORGU PROGRAMMIS 2014-2023 KOOS KOVidega

Pohikool:
o 34 projekti PK + 4 HEV kooli projekti

o >105 tuhat m? kaasajastatud, >100 tuhat m? optimeeritud

pinda

o Lisaks ligipdasetavus/kaasav haridus toetusena
o Kiire internetiihendus- jatkusuutlikud tldharidus- ja

kutsekoolid

GUmnaasium:

o RG-d + Tallinna Muusika- ja Balletikool. Kokkulepped KOV ja
HTM-igas maakonnas ja suuremas linnas

o Haridusseaduse eelndu (kooskdlastatud 2016)

o Kokkulepped KOV ja riik-taiskasvanute tldkeskhariduse
pidamine riigile.



HARIDUS- JA 2022 haridusvorgu tegevused KOV ja HTM
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Oppetddd alustanud koolid:

Tallinna Muusika- ja Balletikool

Saue GUmnaasium

Tallinna Tonismae Riigigimnaasiumi Vabaduse Kool
Rakvere Gimnaasium

Mittestatsionaarne Uldharidus:
Jogevamaa GUumnaasium
Valgamaa Kutsedppekeskus

Pidamise Ulevotmine:
Kohtla-Jarve Jarve Kool
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HARIDUS- JA 2023 haridusvorgu tegevused KOV ja HTM

TEADUSMINISTEERIUM

Oppetddd alustavad koolid:

Tallinna Mustamae Riigigimnaasium
Tallinna Pelgulinna Riigigimnaasium
Tallinna Tonismae Riigigimnaasium
Narva Gumnaasium

Narva Eesti Gimnaasium

Mittestatsionaarne Uldharidus:
?

Pidamise Ulevotmine - labiraakimistes:
Sillamae Gumnaasium

Sillamae Eesti Pohikool

Liganuse Kool

Kivioli | Keskkool

Kividli Vene Kool

Pidamise Ule andmine — labiraakimistes:
Kammeri Kool



HARIDUS- JA 2024 haridusvorgu tegevused KOV ja HTM
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Oppetddd alustavad koolid:
Rae Gumnaasium

Mittestatsionaarne uldharidus - labiraakimistes:
Narva Taiskasvanute Kool

Kohtla-Jarve Taiskasvanute GUmnaasium
2

Pidamise Ulevotmine:
2

Pidamise Ule andmine:
2



HARIDUS- JA Struktuurfondide vahendid 2021-2027
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Pdhikoolivorgu korrastamise meede jatkub vaid Ida-
Virumaal

Kaasava hariduse vaikelahenduste meede Ule-
Eestiliselt

Hariduskeskuste pilootide meede



HARIDUS- JA Koostdos KOVide jt partneritega 2023-2026
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Energiatohususe meetmed

e HTM: 2023 Il pa esialgu kavas vaid 1 taotlusvoor, 2023-2026

e RM: Moderniseerimisfondist iga aastane olemasolevate hoonete rekonstrueerimismeede
e RM: CO2 kvooditulust Ule aasta liginullenergiahoonete toetusmeede

nende meetmete mahud 2023+ on tapsustamisel ja sdltuvad tulude prognoosist

Avalike teenuste arendamise meede

Tallinna ja Tartu linnapiirkondadest vadljapoole jaavates regioonides kavandab RM avalike teenuste arendamiseks

struktuurivahendite meedet (maht ca 70mg€):

e toetatakse nii kohaliku tasandi kui ka laiema piirkonna koosto6projekte, mis aitavad uuendada teenuste
korraldust ja kohandada seda rahvastikumuutustele ning sihtgrupi vajadustele

e toetatavad tegevused vdivad holmata avalike teenuste arendamist (paranenud teenusekvaliteet ja
uuenduslikud viisid teenuste osutamiseks, nt e-teenused, mobiilsed teenused, kohalike omavalitsusega
koostdos osutatavad teenused, kogukonnateenused, mitmesugused pilootprojektid) ning avalike teenuste
taristu kohandamisega seotud tegevusi (multifunktsionaalsed teenusekeskused voi taristuvorgustiku terviklik
valjaarendamine)
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Taname tahelepanu eest!

00STOOS  ARIDUSVORK  ORDA!



